*Oratio Thome à Kempis.*

Cum summa devotione, & ardenti  
 amore, cum toto cordis affectu  
 & fervore desidero te Domine susci-

pere, quemadmodum multi Sancti, & devotæ personæ in communicando te desideraverunt, qui tibi maximè in sanctitate vitæ placuerunt, & in ardentissima devotione fuerunt Deus meus, amor æternus, totum bonum meum, felicitas interminabilis, cupio te suscipere cum vehementissimo desiderio, & dignissima reverentia, quam aliquis Sanctorum unquam habuit, & sentire potuit.

Et licet indignus sim, omnia illa sentimenta devotionis habere: tamen offero tibi totum cordis mei affectū, ac si omnia illa gratissima inflammata desideria solus haberem. Sed & quæcunque potest pia mens concipere, & desiderare, hæc omnia tibi cum summa veneratione, ac intimo favore præbeo, & offero. Nihil opto mihi reservare, sed me & omnia mea tibi sponte, & libentissime immolare.

Domine Deus meus, Creator meus,  
& Redemptor meus, cum tali affe-  
ctu,

( 55 )

Et tu, reverentia laude, & honore: cum  
tali gratitudine, dignitate, & amore:  
cum tali fide, spe & puritate, te affe-  
cto hodie suscipere. sicut te suscepit,  
& desideravit Sanctissima Mater tua,  
gloriosa Virgo MARIA, quando An-  
gelo evangelizanti sibi Incarnationis  
mysterium, humiliter & devotè re-  
spondit: Ecce ancilla Domini, fiat  
mihi secundum verbum tuum.

Et sicut beatus Præcursor tuus, ex-  
cellentissimus Sanctorum, Joannes Ba-  
ptista, in præsentia tua lætabundus  
exultavit in gaudio Spiritus Sancti,  
dum adhuc maternis clauderetur vi-  
sceribus: & postmodum cernens in-  
ter homines JESUM ambulantem val-  
de se humilians, devoto cum affectu  
dicebat: Amicus autem Sponsi, qui  
stat, & audit eum, gaudiō gaudet  
propter vocem Spōnsi; sic & ego ma-  
gis & sacrīs desideriis opto inflamma-  
ri, & tibi ex toto corde me ipsum  
præsentare. Unde & omnia de-

1689 ( 56 ) 1690

votorum cordium jubilationes, ardētes affectus, mentales excessus, ac supernaturales illuminationes, cælicas visiones tibi offero, & exhibeo, cum omnibus virtutibus & laudibus ab omni creatura in cælo & in terra celebratis, & celebrandis, pro me, & omnibus mihi in oratione commendatis: quatenus ab omnibus dignè lauderis, & in perpetuū glorificeris.

Accipe vota mea Domine DEUS meus, & desideria infinitæ laudationis ac immensæ benedictionis, quæ tibi secundùm multitudinem inestabilis magnitudinis tuæ, jure debet; hæc tibi redbo, & reddere desidero per singulos dies, & momēta tēporū; atque ad reddendum mecum tibi gratias & laudes, omnes cælestes spiritus, & cunctos fideles tuos, precibūs & affectibūs invito, & exoro.

Laudent te universi populi tribus, & linguae; & sanctum, ac mellissuū nomen tuum, cum summa jubilatio-

ne,

ne, & ardenti devotione magnificēti  
 Et quicunque reverenter, ac devote  
 altissimum Sacramentum tuum cele-  
 brant, & plena fide recipiunt, gratia  
 & misericordiam apud te invenire  
 mereantur, & pro me peccatorē sup-  
 pliciter exortent. Cūmque optata  
 devotione, ac fruibili unione potiti  
 fuerint, & bene consolati, ac mirifice  
 refecti, de sacra mensa cælesti absces-  
 serint, mei pauperis recordari di-  
 gnentur, Amen.

## O R A T I O

*In ipso Accessu ad S. Communionem.*

**C**redo & firmissima fide confiteor  
 te verum esse Christum Filium  
 Dei viventis, natum de Maria Virgi-  
 ne pro me passum & immolatum in  
 Cruce, O! amor meus! O! desideriū  
 cordis mei! O! D E U S meus & o-  
 mnia! unica Spes mea in æternum,  
 J E S U Christe! verè non sum dignus,  
 ut intres sub tectum meum: sed quia

( 58 )

tu dignaris venire ad me, ecce me  
seruum tuum, & filium Ancillæ tuæ  
Matriæ Mariæ. O! pie JESU Do-  
mine! suscipe me, ut ego devotè su-  
scipiam te: pasce me, ut ego cum  
gaudio fruar te: requiesce in me ut  
ego in æternum requiescam in te,  
Amen.

Anima Christi sanctifica me, ut  
suprà, fol. 14.

## ORATIONES

*Post S. Commun onem.*

**A**doro te, Domine DEUS meus, in  
cujus conspectu sto. coram quo  
tremunt universæ potestates: tibi ser-  
vire statuo, & ex nunc abrenuncio  
Mundo. Carni, & Sathanæ, & omni  
Creaturæ, quæ me à te abducit. Ah!  
utinam nunquam offendissem te, o!  
Deus! qui infinitè dignus es, ut tibi  
ab omni creatura serviatur: qui infi-  
nitè dignus es, ut ab omni creatura  
ameris, & honoreris. Redeo ad te

DEUM

DEUM meum Dominum meum,  
Patrem meum, & adhaerere tibi volo  
fide viva, spe firma, charitate perfe-  
cta. Credo, quidquid Sancta Mater  
Ecclesia revelante Te credit: Spero  
a Te gratiam, & remissionem meorum  
peccatorum: ac denique vitam æter-  
nam Amo Te super omnia, & do-  
leo ex intimo corde, quod non sem-  
per amaverim, quod offendederim  
Te. Gratias tibi ago pro hoc grandi  
beneficio & omnibus gratiis, quas  
per totam vitam meam accepi a Te.  
Amo etiam ex mandato tuo proxim-  
um meum propter Te; condono I-  
psi omnia, quæ peccavit in me, &  
gratulor ipsi omnia, quæ accepit bo-  
na a te, & propono illi facere bene,  
quantum erit in me. Commendo ti-  
bi omnes, pro quibus orare teneor,  
ac volo, singulariter NN.

ORA.

## ORATIO

*S. Thome Aquinatis post Communionem  
ad DEUM Patrem.*